25.03.2025, ГБПОУ НАО <Нарьян-[\Ларский
социально-гуманитарный колледж имени И.П,
Выучейского>

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание а ккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (З4.02.01)

Председательствовал: Д. В. Рождественский
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. С. Федосеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. П, Сахарова

18

(номер протокола)

(И.О, Фамилия)

М. С. Петренко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверх(ден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 20.06.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвер}qценных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022r, Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

ф.и.о. Результат Решение Специальность
Шалапугина Татьяна Георгиевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

За местител и п редседателя

Ответствен ный секретарь

'l Д. В. Рохqцественский
/ l_/, (подпиqь)

л/trZм,а-
(И,О. Фамилия)

И. П. Сахарова

Tl1Ф

(И.О. Фамипия)

Е. С. Федосеева